
0000027 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

— RESOLUCIÓN No. 95.1.1.1. 2279 

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 

INTENDENTA DE COMPARIAS DE QUITO, (€.) 

CONSIDERANDO : 

: QUE se han presentado a este Despacho tres testimo- 

nios de la escrítura pública de constitución de MATRIEY 

ECUADOR IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES S.A. otorgada 

ante el Notarto Vigésimo Cuarto del cantón Quito el 

19 de junto de 1995, juntamente con la solícitud para 

su aprobación; 

QUE el Departamento Jurfáico de Compañías y de 

Valores, ha emitido tnforme favorable para la aprobación 

solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAl la constitución de MATHIEU 

ECUADOR IMPORTACIONES Y EXPORTACIONES S.A., con demitcilio 

en Quito, en los términos constantes en la referida 

escritura . 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notarto Vigésimo 

Cuarto del cantón Quito tone nota al margen de la matríz 

de la escritura que se aprueba, del contenido de la 

preseste Resolución; b) Que el Regístradar Mercantt1 

del cantón Quito, ¡inscriba la refertáa escritura y 

esta Resolución; y, €) Que dichos funcionarios sienten 

razón de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que un extracto de la escritu- 

ra se publique, por una vez, en uno de los pertádicos 

de mayor circulación en Quita. 

COMYRIQUESE.- DADA y firmada en Quito, Í1JUL 

    

    

Pen mery taba rrroda doccrita la pres 

gar Posatución 1.) at 102/72 
A cerñacior ticrecrai amo A 

. y ÓN, - : omo 

AR Al 

Ora. Meatri 

"a se Mas concisa a do dise 
A perstaccr la is ii, do conformidad 

E : Datialcoa es el Decreto 733 
cole Aca de 1273, publicado 
34d Resistha Gficia! £73 da 29 de 

SN vis Cel mismo Ala, ¡ o Cia 27 debio de 18/— 

. 
. 

XL V/FCHT 

Fase 
O 

. D
O
 

+ 
o
-
 

o 

  

  

LA 2 3 

7 ELMREGISTRADOR 7] 
D;. julio César Almeida M A 

   


